
 

 

DIPARTIMENTO CULTURE E SOCIETÀ 
 

Dipartimento Culture e Società | Sede Amministrativa, viale delle Scienze Edificio 15, piano IV, 90128 Palermo 
Tel: 091.23899403 - email: dipartimento.culturesocieta@unipa.it | pec: dipartimento.culturesocieta@cert.unipa.it 

sito web: http://unipa.it/dipartimenti/cultureesocieta 
 

C.F.: 80023730825 - P.IVA: 00605880822 
 

LA DIRETTRICE 
 
 
VISTO               l’art.16 del Regolamento del Dipartimento di Culture e Società emanato con 

D.R. n. 1632/2020 del 26/05/2020 che prevede che la Commissione AQ 
Ricerca sia composta dal delegato dipartimentale alla ricerca (con ruolo di 
coordinatore), delegato dipartimentale per la Terza missione, da 4/6 docenti del 
dipartimento, da un dottorando di ricerca (scelto tra i componenti del consiglio), da 
un assegnista (scelto tra i componenti del consiglio) e da una unità di personale 
TA; 

 
VISTA  la delibera 05/01 Nomina Commissione AQ Ricerca - Numero repertorio: 

123/2024 - Numero protocollo: 189769/2024 del CdD n. 10 del 13/11/2024 con cui 
è stata nominata la Commissione AQ Ricerca per il triennio 2024-2027; 

 
PRESO ATTO  che per un mero errore materiale non è stato inserito il nominativo del prof. Maurizio 

Massimo Bianco – delegato dipartimentale Terza Missione; 
 
CONSIDERATO che, in ottemperanza al suddetto regolamento, è necessario integrare la Commissione 

AQ Ricerca con il summenzionato componente; 
 

DECRETA 
Di integrare la Commissione AQ Ricerca con il nominativo del prof. Maurizio Massimo Bianco – 
delegato dipartimentale Terza Missione e che pertanto la Commissione risulta essere composta come 
segue:  
 

• prof.ssa Marilena Macaluso 
• prof. Maurizio Massimo Bianco 
• prof. Alessandro Mancuso 
• prof.ssa Giulia Sajeva 
• prof. Gianmarco Braghi 
• prof.ssa Daniela Motta 
• prof.ssa Paola Sconzo 
• dott.ssa Dominici Luisa 
• dott. Marco Bacio 
• dott. Massimiliano Gattuso. 

 
Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento.    

La Direttrice 
(prof.ssa Valentina Favarò) 

 
 

mailto:dipartimento.benicultstudicult@unipa.it

		2024-12-12T15:31:37+0000
	Valentina Favaro




